ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2010г.         № 20

О внесении изменений в состав
общественной жилищной комиссии
при Администрации города Дудинки

 В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в постановление Администрации города
Дудинки от 08.02.2006г. № 17 «О создании общественной жилищной
комиссии при Администрации городского поселения Дудинка»,
изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

Руководитель Администрации
города Дудинки        С.М. Батыль

2

       Приложение к постановлению
       Администрации г.Дудинки
       от 13.04.2010г. № 20

С О С Т А В
общественной жилищной комиссии при

Администрации города Дудинки

Фомин
Александр Петрович

-заместитель Руководителя Администрации города
Дудинки, председатель Комитета по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления,
председатель комиссии

Квасова
Янина Иосифовна

-заместитель Руководителя Администрации города
Дудинки, заместитель председателя комиссии

Горланова
Зинаида Иосифовна

-ведущий специалист отдела управления
жилищным фондом комитета жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города
Дудинки, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Морозов
Павел Васильевич

-заместитель Председателя Городского Собрания
(по согласованию)

Иванов
Дмитрий Евгеньевич

-начальник юридического отдела Администрации
города Дудинки

Вишневый
Евгений Николаевич

-председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства Администрации города Дудинки

Брюханова
Маргарита Валентиновна

-председатель Райкома профсоюзов работников
здравоохранения (по согласованию)

Изосимина
Лариса Николаевна

-начальник отдела управления жилищным фондом
комитета жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города Дудинки

Белугин
Дмитрий Вячеславович

-начальник отдела по учету, распоряжению и
управлению муниципальным имуществом
Комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации города Дудинки

Машуков
Сергей Викторович

-начальник ЖЭУ ОАО «Таймырбыт» (по
согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ